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DIRECCION/DEPARTAMENTO
NOMBRE RESPONSABLE
CUENTA ASIGNADA

N* DECRETO ALCALDICIO

N* DECRETO DE PAGO

FECHA INICIO EJECUCION
'FECHATERMINO EJECUCION
MONTO ASIGNADO

MONTO RENDIDO
REINTEGRO

'SALDO PENDIENTE

OBIETIVO DEL GASTO O NOMBRE DEL

PROGRAMA

NOMBRE [TEM O ASIGNACIGN
PRESUPUESTO:

MONTO ASIGNADO POR iTEM:

N°BOLETA

N
/FACTURA

COMPRAS FUERA DEL SISTEMA PUBLICO

CAJA CHICA
FONDO A RENDIR

-

DIRECCION DE DEPORTES Y CULTURA

7z
yd

MIGUEL ALBORNOZ ORDINOLA /

124.03.00138 7

ssu

12 /)

25/6/2024

/6200 /

$986,550 /

s3500 /

sis1596 /

$0

FONDO A RENDIR ACTIVIDAD "TALENTO DE BARRIOC SANTA ROSA ALTO HOSPICIO 2024"/

DETALLE DE RENDICION

PROVEEDOR

RUT PROVEEDOR

SOCIOS O ACCIONISTAS

DETA!
PRINCIPALES SRS

VALOR (5)

TELA COLOR NEGRO, MANTELES PARA TALENTO DE
1 2228 4 M ™~ 172 .
28/6/202: COMERCIALIZADORA LY M SPA 77.172.3470 N/A BARRIO STA ROSAZ0Z4 $60,000
MARCELO EDUEARDO MIRANDA
2 25 29/6/2024 2 L[‘)MDO N/A PAREJA DE CUECA $145,004
LISSETTE DEL CARMEN OPAZO
3 3 29/6/2024 EN QA N/A JUEZ (3 Dias) TALENTO DE BARRIQ STA ROSA 2024 $210,000
CAMACHOQ
DANNY EMMANUEL ACURA
4 116 28/6/2024 u'_JO e N/A JUEZ (3 Dias) TALENTO DE BARRIQ STA ROSA 2024 $210,000 /
RANDA
5 155 29/6/2024 RapoLFa m M / 1 N/A IUEZ (3 Dias) TALENTO DE BARRIO STA ROSA 2024 $210,000 /
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